臺北市中山健康促進協會第六屆理事、監事選舉登記公告

中 華 民 國 1 1 1年 12 月 1 日

中 健 促 字 第11100000400號

主旨：本會謹訂於民國 111 年 12 月 16 日（星期五）召開會員大

會，選舉第六屆理事、監事，敬請具有服務熱忱之會員，

踴躍登記參選，請查照。

說明：

一、 依據本會第 5 屆第5 次理監事聯席會決議辦理。

二、 參選登記及截止時間：

自公告日起至 111 年 12 月 12日 17:00 止

三、 候選資格：合格之個人會員或團體會員 (並經本會 111年度

第5屆第5次會議審定之會員名單)。

四、 登記方式：填具本會參選登記表，於登記截止日前寄送（

以郵戳為憑）或親自送交本會辦理登記。

五、 連絡電話：陳小姐 25014616*6317

六、 其他未詳載事項或規定，請查閱本會章程及相關社會團體

選舉罷免法。

     理事長

臺北市中山健康促進協會第六屆理事、監事參選登記表

※ 參選類別：□理事 □監事 請擇一勾選

姓名

性別 □男 □女

通 訊 地 址

最 高 學 歷

出生日期 民國 年 月 日

聯 絡 電 話 ( ) 手機號碼

電 子 信 箱

現
職

服務公司

職 稱

經    歷

會員簽章:

填送日期：中華民國 111 年 月 日

審 核: □通過

□不通過

審核意見：

備註：請會員於111年12月12日下午5時於登記截止日前，寄送（以郵戳為憑）或親自送交本會。